2025年度徐州市G206大洞山隧道运营管理G206-SDYY-GL标段中标候选人公示 (招标编号: XZP2025071800018)

公示开始时间: 2025-07-29 公示结束时间: 2025-08-01

一、评标情况

G206-SDYY-GL:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 华设检测科技有限公司,投标报价: 18.5 万元,质量: 符合国家规定的标准和现行技术规范、规程要求,符合采购人需求,工期/交货期/服务期: 365 天;

中标候选人第 2 名:中交公路规划设计院有限公司,投标报价: 18.65 万元,质量:符合国家规定的标准和现行技术规范、规程要求,符合采购人需求,工期/交货期/服务期: 365天:

中标候选人第 3 名:上海同丰工程咨询有限公司,投标报价: 18.6 万元,质量:符合国家规定的标准和现行技术规范、规程要求,符合采购人需求,工期/交货期/服务期:365天:

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(华设检测科技有限公司)的项目负责人: 李波; (公路)检师1349658Q中标候选人(中交公路规划设计院有限公司)的项目负责人:张鹏飞; (公路)检师1033692QS

中标候选人(上海同丰工程咨询有限公司)的项目负责人: 陈海斌; (公路)检师 0708948QS

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(华设检测科技有限公司)的资格能力条件:满足竞争性磋商文件要求;

中标候选人(中交公路规划设计院有限公司)的资格能力条件:满足竞争性磋商文件要求;

中标候选人(上海同丰工程咨询有限公司)的资格能力条件:满足竞争性磋商文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

各供应商对公示结果有异议,应在公示期内,以书面形式向招标代理机构提出,书面异议应附有效线索和相关证明材料并有供应商法定代表人或参加投标的被授权委托人签字和加盖单位公章(原件送达,不接受电话、传真、电邮等其它形式)。

三、其他

第一成交供应商候选人: 华设检测科技有限公司 综合得分: 93.20

第二成交供应商候选人:中交公路规划设计院有限公司 综合得分:80.42

第三成交供应商候选人:上海同丰工程咨询有限公司 综合得分:74.36

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 徐州市路嘉道路养护有限责任公司

地 址: 徐州市贾汪区汴塘镇高庄村

联 系 人: 孙铁智

电 话: 15052025854

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏鼎峻工程项目管理有限公司

地 址: 徐州市鼓楼区平山北路6号云创科技园C5座4楼东首

联 系 人: 严薇

电 话: 18015102170

电 子 邮 件: jsdingjun@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**周文师** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)